
Vás zvou na

 mezinárodní vědeckou konferenci 

(Economic and legal aspects of indebtedness of economies, enterprises and households)
 

pod záštitou Ing. Lucie Markové, rektorky Soukromé vysoké školy ekonomických studií,

která se koná dne 23. listopadu 2012  
v aule Soukromé vysoké školy ekonomických studií.

Tematické zaměření konference:
• zadluženost ekonomik (dopad zadluženosti na ekonomický růst, měnový kurz a platební bilanci, 

hodnocení ratingových agentur, problematika zadlužení zemí EU, ... )

• zadluženost podniků (kapitálová struktura podniku, problematika druhotné platební neschopnos-
ti, bankovní úvěry, pojištění vývozu, ...)

• zadluženost domácností (dopady zadlužení domácností, bankovní a nebankovní spotřebitelské 
úvěry, problematika lichvářských úroků, ...)

 

Garant konference:
• doc. JUDr. Jan Ondřej, CSc., DSc. – prorektor Soukromé vysoké školy ekonomických studií  

v Praze, Česká republika 

Vědecká rada konference:
• doc. JUDr. Jan Ondřej, CSc., DSc. – prorektor Soukromé vysoké školy ekonomických studií  

v Praze, Česká republika
• doc. Ing. Přemysl Voráč, CSc. – vedoucí katedry Soukromé vysoké školy ekonomických studií
• Ing. Renáta Madzinová, PhD. – prorektorka Vysoké školy medzinárodného podnikania ISM 

Slovakia v Prešove, Slovenská republika
• doc. Ing. Viera Kuzmišinová, PhD. – Vysoká škola medzinárodného podnikania ISM Slovakia 

v Prešove, Slovenská republika
• dr Agnieszka Piotrowska-Piątek – děkanka Wyzsza Szkola Ekonomii i Prawa w Kielcach,  

Poland
• prof. dr Marek Pawelczyk – Wyzsza Szkola Ekonomii i Prawa w Kielcach, Poland

Soukromá vysoká škola ekonomických 
studií v Praze, Česká republika

Vysoká škola medzinárodného 
podnikania ISM Slovakia v Prešove, 

Slovenská republika

Wyzsza Szkola Ekonomii i Prawa 
w Kielcach, Poland 

Ekonomické a právní otázky zadluženosti 
ekonomik, podniků a domácností



Organizační výbor:
• Ing. Mgr. Magda Uxová, DiS.
• Mgr. Věra Hudečková
• Bc. Markéta Volkánová

Důležité termíny:
• do 22. října 2012 

přihláška k aktivní účasti na konferenci spolu ze zasláním abstraktu příspěvku

• do 10. listopadu 2012 
zaslání příspěvku 

• do 20. listopadu 2012  
přihláška k účasti bez příspěvku

• 23. listopadu 2012 
konání konference

Přihlášení na konferenci:
on-line na adrese www.svses.cz/konference/epozepd/prihlaska.php

 
Sborník příspěvků:
• po konání konference bude vydán sborník příspěvků v elektronické formě
• publikování příspěvků je podmíněno účastí autorů na konferenci
• současně bude z příspěvků vybraných vědeckou radou konference vydána monografie v jazyce 

anglickém
 
Vložné:
• vložné pro jednoho účastníka je 800 Kč, pro studenty je 500 Kč
 
• úhrada vložného je možná 

 ◦ do 16. 11. 2012 převodem na bankovní účet vedeným u KB Praha 7 pod variabilním symbo-
lem, který Vám bude sdělen e-mailem po přihlášení
 ■ Adresa banky: Komerční banka, a. s., U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7
 ■ Číslo účtu: 3640180277/0100 
 ■ IBAN: CZ5401000000003640180277
 ■ SWIFT (BIC): KOMBCZPPXXX 

 ◦ hotově v Kč při registraci
 ◦ v případě neúčasti se vložné nevrací

Místo konání: 
Soukromá vysoká škola ekonomických studií, s. r. o. 
Lindnerova 575/1
180 00 Praha 8

Doprava do místa konání konference:
• metrem B Palmovka nebo C Kobylisy
• poté tramvají 3, 10 do zastávky U Kříže

Jednací jazyky:
•  čeština
•  slovenština
•  polština
•  angličtina


